赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）
教务[2020] 51 号

关于组织参加第四届全省高校青年教师教学竞赛

学院初赛的通知

各系、部：

根据江西省教育工会《赣教工〔2020〕5 号关于举办第四届全省

高校青年教师教学竞赛的通知》要求，为选拔出能够充分展示我院师

德师风和高层次教学水平的教师参赛，经研究，决定开展青年教师教

学竞赛。请各系部认真做好宣传，精心组织好选拔赛和推荐工作，现

将有关事项通知如下：

一、各系部于 6 月 10 日前根据通知要求进行预赛。请按《第四

届全省高校青年教师教学竞赛决赛实施方案》竞赛学科组别中所含的

各专业类别至少推荐 1 名，该专业类别教师人数超过 15 人的系部可

推 2 名参加学院初赛，年龄在 40 岁以下（1979 年 8 月 31 日后出

生）。

在 6 月 10 日前将竞赛报名表（附件 1）以系部为单位交至教务

办，纸质一份（系部盖章）和电子表发邬星波处，教学设计方案（一

式六份）纸质版（装订成册）于 6 月 12 日以系部为单位交邬星波处。

二、初赛时间和地点

时间：2020 年 6 月 13 日。

地点：二教微格教室。

三、学院初赛内容与安排

1.教学设计：参赛教师提前按要求准备教学设计方案，并打印成

册，评委根据评分表打分；选手需准备参赛课程 10 个学时的教学设

计方案；

2.课堂教学：参赛教师提前按要求准备好内容，采用现场教学，

评委根据评分表现场打分；课堂教学规定时间为 20 分钟，参赛教师

准备与参赛课程 10 个学时相对应的 10 个课堂教学节段的 PPT 等内

容；

3.教学反思：结束课堂教学环节后，在指定电脑上写教学反思，

45 分钟内完成本次讲课内容 500 字以内的书面材料，评委根据评分

表打分。

四、学院奖项设置

按参赛人数的 10%、20%、30%分别产生一、二、三等奖，一等奖

每个奖励 600 元，二等奖每个奖励 400 元，三等奖每个奖励 200 元。

学院从每个组别中推荐排名第一的教师参加省赛。

联系人：邬星波   电话：0797-8268939

附件 1：

参加第四届全省高校青年教师教学竞赛学院初赛报名表

附件 2：

《关于举办第四届全省高校青年教师教学竞赛的通知》

院工会   教务管理办公室

                                  2020 年 5 月 29 日

附件 1

参加第四届全省高校青年教师教学竞赛学院初赛报名表

系部：（盖章）                                                 填表日期：   年   月   日

序号 系部 姓名 工号 出生年月 竞赛学科 竞赛内容

例 1 XX XX XX XXX 文科/03 法学 xxxxxxxx